
UCHWAŁA NR LII/1290/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą Ośrodek Sportu
i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Mokotów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku tworzy się jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą Ośrodek 
Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Mokotów, zwaną dalej „Ośrodkiem” z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Przedmiot działania, organizację oraz zasady gospodarki finansowej Ośrodka określa statut stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Ośrodek wyposaża się w majątek o łącznej wartości początkowej 22.884.013,62 zł będący w ewidencji 
m.st.Warszawy, określony szczegółowo w załącznikach nr 2 i nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. 
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 6091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/1290/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 6 lipca 2017 r.

STATUT

Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Mokotów

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Mokotów, zwany dalej „Ośrodkiem” jest 
jednostką organizacyjną m.st. Warszawy nieposiadającą osobowości prawnej, prowadzoną w formie 
samorządowej jednostki budżetowej.

§ 2. Ośrodek działa na podstawie przepisów prawa, w tym niniejszego Statutu.

§ 3. Ośrodek prowadzi działalność na obszarze m.st. Warszawy.

§ 4. Siedzibą Ośrodka jest m.st. Warszawa.

§ 5. Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawują organy m.st. Warszawy w zakresie swoich kompetencji.

Rozdział 2.
Cele i zadania Ośrodka

§ 6. Celem działalności Ośrodka jest realizacja zadań m.st. Warszawy w zakresie zaspokajania zbiorowych 
potrzeb mieszkańców m.st. Warszawy obejmującym sprawy kultury fizycznej.

§ 7. Do zakresu działania Ośrodka należy:

1) zarządzanie i gospodarowanie obiektami i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi, terenami sportowo-
rekreacyjnymi oraz innymi obiektami będącymi własnością m.st. Warszawy;

2) realizacja zadań m.st. Warszawy w zakresie kultury fizycznej w sposób zapewniający efektywne 
wykorzystanie powierzonego mienia;

3) konserwacja, modernizacja oraz rozbudowa istniejącej bazy sportowo-rekreacyjnej;

4) udostępnianie, w tym odpłatnie, bazy sportowo-rekreacyjnej mieszkańcom m.st. Warszawy oraz 
zainteresowanym podmiotom, w tym stowarzyszeniom sportowym, związkom sportowym i placówkom 
oświatowym;

5) tworzenie odpowiednich warunków do uprawiania sportu i rekreacji mieszkańcom m.st. Warszawy, 
popularyzacja rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania czasu wolnego, propagowanie zdrowego 
stylu życia;

6) tworzenie warunków uczestnictwa w życiu sportowo-rekreacyjnym osobom niepełnosprawnym;

7) organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych, zawodów i imprez sportowo rekreacyjnych;

8) współpraca z organizacjami działającymi w sferze kultury fizycznej;

9) zapewnianie kadry trenersko-instruktorskiej do prowadzenia zajęć i imprez sportowo rekreacyjnych;

10) wynajem obiektów i urządzeń dla celów związanych z organizacją wystaw, pokazów, imprez 
o charakterze publicznym oraz na cele inne niż prowadzenie działalności z zakresu sportu i rekreacji;

11) zapewnianie bezpieczeństwa osobom korzystającym z obiektów Ośrodka.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6091



Rozdział 3.
Organizacja i zarządzanie

§ 8. 1. Ośrodkiem kieruje jednoosobowo Dyrektor przy pomocy zastępców, w liczbie nie większej niż 
dwóch i głównego księgowego.

2. Prezydent m.st. Warszawy nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Dyrektorem.

3. Dyrektor realizuje określone w Statucie zadania m.st. Warszawy.

4. Dyrektor jest odpowiedzialny za działalność i właściwą organizację Ośrodka orazefektywne 
gospodarowanie powierzonym mieniem.

§ 9. Do zakresu działania Dyrektora należy w szczególności:

1) kierowanie działalnością Ośrodka i zapewnianie jego prawidłowego funkcjonowania;

2) realizacja zadań statutowych Ośrodka;

3) składanie w imieniu m.st. Warszawy oświadczeń woli w zakresie praw i zobowiązań majątkowych do 
wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym Ośrodka na podstawie 
pełnomocnictw udzielonych przez Prezydenta m.st. Warszawy;

4) reprezentowanie Ośrodka wobec osób trzecich, w tym jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy oraz 
komórek organizacyjnych Urzędu m.st. Warszawy;

5) współpraca z organami m.st.  Warszawy oraz organami Dzielnicy w zakresie realizowanych zadań;

6) sporządzanie sprawozdań z działalności Ośrodka, w tym sprawozdania rocznego do dnia 31 marca danego 
roku za rok poprzedni i przedstawienie ich Zarządowi Dzielnicy.

§ 10. 1. Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.

2. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników Ośrodka dokonuje Dyrektor.

3. Pracownicy Ośrodka powinni posiadać kwalifikacje wymagane do zajmowanych stanowisk i pełnionych 
funkcji, określone w odrębnych przepisach.

§ 11. 1. Szczegółowe zasady funkcjonowania Ośrodka oraz jego strukturę organizacyjną określa regulamin 
organizacyjny.

2. Regulamin organizacyjny Ośrodka nadaje Dyrektor.

Rozdział 4.
Gospodarka finansowa

§ 12. 1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się na zasadach przewidzianych dla jednostek 
budżetowych.

2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan dochodów i wydatków.

3. Ośrodek prowadzi rachunkowość i sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 13. Ośrodek posiada odrębny rachunek bankowy.

§ 14. Ośrodek prowadzi dokumentację finansową, organizacyjną i archiwalną zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

Rozdział 5.
Postanowienia końcowe

§ 15. Zmian w Statucie dokonuje się w trybie właściwym do jego nadania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6091



grupa podgrupa rodzaj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1 10 109 Wiata stadionowa 6 osobowa szt 2 4 833,34 9 666,68
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

2 1 10 109 Wiata stadionowa 6 osobowa szt 1 4 833,33 4 833,33
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

3 2 29 290

Zespół boisk przy ul. Kaziemierzowskiej 60 w 
Warszawie :
- boisko do piłki nożnej z trawy  syntetycznej z siecią

  drenażową - pow. 1.860m2,
- boisko wielofunkcyjne do  siatkówki i koszykówki
  z poliuretanu z odwodnieniem liniowym - pow. 

  613,11m2,
- ogrodzenie wysokości 4m -  66,70mb,
- ogrodzenie wysokości 1,80m -   160mb,
- ogrodzenie w ramach  wysokości 11,5m - 126,74mb,
- piłkochwyty wysokości 4m - 108,79mb,
- piłkochwyty wysokości 6m - 60,6mb,
- oświetlenie - 8 punktów oświetleniowych,

- nawierzchnia z kostki brukowej - 764,63m2,

- parking - 1.233m2,                                                                                
- zaplecze sanitarno-szatniowe (pomieszczenia trenera,
  magazyn sprzętu, 2 szatnie z zapleczem 
  sanitarno-higienicznym) - 1 kpl.

kpl 1 1 905 543,42 1 905 543,42
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

4 6 62 622 Przenośna elektroniczna tablica wyników sportowych kpl 1 7 158,00 7 158,00
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

5 6 62 622 Zestaw sprzętu do pomiaru czasu kpl 1 11 327,80 11 327,80
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

6 2 29 290

Zespół boisk przy ul.Chełmskiej 23 w Warszawie: 
- boisko do piłki nożnej - nawierzchnia z trawy
  syntetycznej piłkarskiej z ogrodzeniem 

  i piłkochwytami - pow. 1.860,00m2,
 - boisko do koszykówki i siatkówki - nawierzchnia 

   syntetyczna z ogrodzeniem - pow. 613,11m2,
- bieżnia do skoku w dal wraz z piaskownicą - 

   nawierzchnia bieżni syntetyczna - 69,00m2,
- zaplecze sanitarno-szatniowe boisk (pomieszczenie 
   trenera, magazyn sprzętu, 2 szatnie z zapleczem 
   sanitarno - higienicznym) 1 kpl. - ORLIK 2012,
- ciągi komunikacyjne,
- trybuny - 18 miejsc siedzących,
- oświetlenie boisk z naświetlaczami i instalacją 
   odgromową,
- zjazd z ul. Chełmskiej na teren zespołu boisk + 
   brama,
- odwodnienie boisk, odprowadzenie ścieków 
   i doprowadzenie wody do zaplecza (woda 
   doprowadzona jest ze studni wodomierzowej szkoły, 
   a ścieki odprowadzone do studni na terenie szkoły),
- przebudowa kolidującego z inwestycją przyłącza c.o.,
- zagospodarowanie terenu zieleni, wycinka 22 szt. 
  drzew kolidujących z inwestycją oraz nasadzenie 
  10 szt. drzew i założenie trawników.

kpl 1 1 921 854,73 1 921 854,73 Gimnazjum Nr 3

3 860 383,96

Nazwa środka trwałego J.m. ilość 

Środki trwałe konto 011

Wartość brutto 
w zł

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LII/1290/2017       
Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r.

Cena 
jednostkowa

Zestawienie składników majątku przekazywanego do Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Mokotów z siedzibą w 
Warszawie.

Razem środki trwałe konto 011 :

Będący w ewidencjiLp.
Symbol KŚT

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6091



grupa podgrupa rodzaj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa środka trwałego J.m. ilość 
Wartość brutto 

w zł
Cena 

jednostkowa
Będący w ewidencjiLp.

Symbol KŚT

1 3 34 343

Kompresor elektryczny do pompowania piłek

szt 2 430,50 861,00
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

2 8 80 808

Regał magazynowy na sprzęt sportowy

szt 5 184,50 922,50
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

3 8 80 808

Stół do pingponga

szt 1 2 942,64 2 942,64
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

4 8 80 808

Stół do gry w szachy

szt 1 2 492,46 2 492,46
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

5 8 80 808

Tablica wynikowa Joola elektryczna z zasilaczem

szt 6 830,00 4 980,00
Urząd 

m.st.Warszawy 
Dzielnica Mokotów

12 198,60

3 872 582,56OGÓŁEM :

Środki trwałe konto 013

Razem środki trwałe konto 013 :

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6091



grupa podgrupa rodzaj

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 1 10 107
Budynek basenu i sali gimnastycznej konstrukcja żelbetonowa konstrukcja dachu nad salą 
gimnastyczna i hala basenowa drewniana nad pozostałą częścią budynku żelbetonowa . 

Powierzchnia zabudowy 2.860,40 m2  Kubatura 31.825,10 m3 
bn. kpl. 1 16 078 178,35 zł 16 078 178,35 zł

2. 1 10 102 Wiata magazynu zewnętrznego o powierzchni 16 m2 bn. kpl. 1 11 760,46 zł 11 760,46 zł

3. 2 22 220
Drogi wewnętrzne place chodniki  nawierzchnia drogi i placu manewrowego  kostka 

betonowa gr. 8 cm powierzchnia 281 m2 powierzchnia chodników 860 m2 bn. kpl. 1 518 557,00 zł 518 557,00 zł

4. 2 29 290 Boisko do piłki nożnej o wymiarach 22m x 44  o nawierzchni z trawy sztucznej bn. kpl. 1 236 279,73 zł 236 279,73 zł
5. 2 29 290 Boisko do gry  w siatkę i kosza 28 m x 15 m o nawierzchni poliurentanowej bn. kpl. 1 184 050,20 zł 184 050,20 zł

6. 2 29 290
Piłkochwyty przy boiskach siatka polipropylenowa o oczkach 40*40 mm i grubości splotu 3 
mm

bn. kpl. 1 22 752,27 zł 22 752,27 zł

7. 2 21 210 Oświetlenie terenu z tablicą elektryczna oswietlenia RO-2 bn. kpl 1 40 195,60 zł 40 195,60 zł
8. 6 62 622 Tablica wyników bn. szt. 2 11 316,00 zł 22 632,00 zł
9. 6 65 652 Centrala wentylacyjna hali basenowej C 37300/15 kpl. 1 150 000,00 zł 150 000,00 zł
10. 6 65 652 Centrala wentylacyjna sali gimnastycznej C37298/15 kpl. 1 100 000,00 zł 100 000,00 zł
11. 6 65 652 Centrala wentylacyjna zaplecza sali gimnastycznej C 37303/15 kpl. 1 40 000,00 zł 40 000,00 zł
12. 6 65 652 Centrala wentylacyjna pomieszczeń pod basenem C 37301/15 kpl. 1 40 000,00 zł 40 000,00 zł
13. 6 65 652 Centrala wentylacyjna hol wejściowy C 37297/15 kpl. 1 40 000,00 zł 40 000,00 zł
14. 6 65 652 Centrala wentylacyjna ambulatorium C 37302/15 kpl. 1 40 000,00 zł 40 000,00 zł
15. 6 65 652 Centrala wentylacyjna pomieszczenia techniczne w piwnicy C 37299/15 kpl. 1 40 000,00 zł 40 000,00 zł
16. 4 46 469 Wymiennik CO 14 870-100 kpl. 1 22 000,00 zł 22 000,00 zł
17. 4 46 469 Wymiennik wody basenowej 13975-60 kpl. 1 10 000,00 zł 10 000,00 zł
18. 4 46 469 Wymiennik CT 14 870-100 kpl. 1 15 000,00 zł 15 000,00 zł
19. 4 46 469 Wyminennik ciepłej wody użytkowej 2049290 kpl. 1 12 000,00 zł 12 000,00 zł
20. 4 44 441 Pompa Grunfos  CT 10023948, 10023946 szt. 2 3 500,00 zł 7 000,00 zł

21. 4 44 441 Pompa Grunfos  CO 10013808, 100138011 szt. 2 12 000,00 zł 24 000,00 zł

22. 4 44 441 Pompa ciepłej wody użytkowej 10001069 szt. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
23. 4 44 449 Zestaw hydroforowy ppoż. z 3 pompami o numerach : 0001, 0002, 0003 10000006 kpl 1 35 000,00 zł 35 000,00 zł
24. 6 60 604 Naczynie zbiorcze Reflex do instalacji CO 15P032790590 szt. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
25. 6 60 604 Naczynie zbiorcze  Reflex do instalacji CT 15P040990282 szt. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
26. 6 60 604 Naczynie zbiorcze Reflex do instalacji CT 15P041090406 szt. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
27. 6 60 604 Zbiornik wody użytkowej 05F122050142 szt. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LII/1290/2017         
Rady m.st. Warszawy
z dnia 6 lipca 2017 r.

Wykaz składników majątkowych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pn.:  "Budowa basenu i sali gimnastycznej przy ul. Niegocińskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Warszawie "

Lp.
Symbol KST

Wyszczególnienie Nr fabryczny j.m. Ilo ść
Jednostkowa cena 

nabycia / koszt 
Sumaryczna wartość 
początkowa brutto

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6091



grupa podgrupa rodzaj

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Lp.
Symbol KST

Wyszczególnienie Nr fabryczny j.m. Ilo ść
Jednostkowa cena 

nabycia / koszt 
Sumaryczna wartość 
początkowa brutto

28. 4 46 469 Nagrzewnica VOLCANO 17886-9991 szt. 1 6 000,00 zł 6 000,00 zł

29. 4 47 471 Filt wody pojemności przestrzeni 3.400 m3
N7327032955,                   
N 7327032954,                        
N 7327032953,

kpl. 3 30 000,00 zł 90 000,00 zł

30. 4 47 471 Filt wody pojemnosci przestrzeni 2.700 m3 N 7327032952,                              
N 7327032951

kpl. 2 25 000,00 zł 50 000,00 zł

31. 4 47 471 Zbiornik ciśnieniowy filtroodmulnik N 2327025668 kpl. 1 15 000,00 zł 15 000,00 zł
32. 6 61 610 Rozdzielnia elektryczna sala gimnastyczna RO -4 bn. kpl. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
33. 6 61 610 Rozdzielnia elektrycznahala basenowa  RO-3 bn. kpl. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
34. 6 61 610 Rozdzielnia elektryczna RG-B bn. kpl. 1 5 000,00 zł 5 000,00 zł
35. 6 61 610 Rozdzielnia elektryczna RO -2 bn. kpl. 1 3 500,00 zł 3 500,00 zł
36. 8 80 808 Drewniana kabina sauny bn. szt. 1 24 922,00 zł 24 922,00 zł
37. 8 80 808 Froterka elektryczna samojezdna 416 001 929 kpl. 1 9 225,00 zł 9 225,00 zł
38. 8 80 808 Koń gimnastyczny bn. szt. 1 3 567,00 zł 3 567,00 zł
39. 8 80 808 Kurtyna siatkowo-tkaninowa,elektrycznie 16 m przesuwana na szynie bn. kpl. 1 15 867,00 zł 15 867,00 zł
40. 8 80 808 Mały zestaw do zabaw zręcznościowych bn. szt. 1 12 956,96 zł 12 956,96 zł
41. 8 80 808 Odkurzacz basenowy 16 045 220 szt. 1 11 685,00 zł 11 685,00 zł
42. 8 80 808 Piaskownica z nakrywą zabezpieczajaca bn. szt. 1 4 438,41 zł 4 438,41 zł
43. 8 80 808 Trybuna stalowa z krzesłami w ilości 206 bn. kpl. 1 83 615,40 zł 83 615,40 zł
44. 8 80 808 Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x510 bn. szt. 1 19 261,80 zł 19 261,80 zł
45. 8 80 808 Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x530 bn. szt. 1 19 261,80 zł 19 261,80 zł
46. 8 80 808 Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x635 bn. szt. 1 19 261,80 zł 19 261,80 zł
47. 8 80 808 Systemowe trybuny teleskopowe składane186x344x745 bn. szt. 1 19 261,80 zł 19 261,80 zł

48. 2 21 211
Instalacja telefoniczna w skład instalacji wchodzi  szafa dystrybucyjna 19" 5 szt aparatów 
telefonicznych

bn. kpl. 1 6 184,44 zł 6 184,44 zł

49. 2 21 211
Instalacja nagłośnienia w skład instalacji wchodzi głośnik wewnętrzny 12W typu D w 
obudowie szczelnej w ilości 5 szt. , głośnik wewnętrzny typ B w ilości 18 szt., głośnik 
wewnętrzny typu C w ilości 9 szt., głośnik wewnętrzny typ E 2 szt. , głośnik typ A 10 szt.

bn. kpl. 1 89 938,83 zł 89 938,83 zł

50. 2 21 211
Instalacja monitoringu wizyjnego w skład instalacji wchodzi wyposażenie szafy organizatora 
kabla, wyposażenie  szafy dystrybucyjna 19", monitor TVU, 6 kamer-zewnętrzne obrotowe 
TVU, 13 kamer wewnętrznych TVU

bn. kpl. 1 166 651,47 zł 166 651,47 zł

51. 2 21 211
Instalacja SSWIN w skład instalacji wchodzi czujki ruchu PIR typ 18 szt., czujki ruchu PIR 
typ 2 5szt., ekran dotykowy 2 szt., sygnalizator optyczno akustyczny 1 szt.

bn. kpl. 1 16 409,43 zł 16 409,43 zł

52. 2 21 211

Instalacja ESOK i LAN  wskład instalacji wchodzi monitor LCD 19" 1 szt., paski na rękę z 
transponderem i numeracja 216 szt., karnety z transponderem i nadrukiem 100 szt., bramki 
uchylne wejściowe 2 szt, czytnik czasu pobytu 1 szt. 1 tablica optycznej informacji na basenie,  
tablica informacyjna w hali basenowej , barierka ze stali nierdzewnej , bramka uchylna, kiosk 
kasy, orurowanie 

bn. kpl. 1 315 902,13 zł 315 902,13 zł

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6091



grupa podgrupa rodzaj

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Lp.
Symbol KST

Wyszczególnienie Nr fabryczny j.m. Ilo ść
Jednostkowa cena 

nabycia / koszt 
Sumaryczna wartość 
początkowa brutto

53. 8 80 808 Aluminiowa bramka do piłki nożnej z siatką polipropylenową bn. szt. 2 1 725,00 zł 3 450,00 zł
54. 8 80 808 Aluminiowa bramka do piłki nożnej z siatką polipropylenową bn. szt. 2 1 968,00 zł 3 936,00 zł
55. 8 80 808 Aluminiowy słupek do siatki bn. szt. 2 1 814,25 zł 3 628,50 zł
56. 8 80 808 Blat  szatniowy bn. szt. 1 984,00 zł 984,00 zł
57. 8 80 808 Blat kuchenny bn. szt. 1 1 107,00 zł 1 107,00 zł
58. 8 80 808 Bramka do sportów halowych bn. szt. 2 738,00 zł 1 476,00 zł
59. 8 80 808 Bramka do unihoca bn. szt. 2 553,50 zł 1 107,00 zł
60. 8 80 808 Bramki do piłki wodnej bn. szt. 2 2 100,00 zł 4 200,00 zł
61. 8 80 808 Bujak na sprężynie bn. szt. 2 2 015,55 zł 4 031,10 zł
62. 8 80 808 Chłodziarka do napoi 186204, 0176654 szt. 2 1 874,00 zł 3 748,00 zł
63. 8 80 808 Dekiel maskujący słupek aluminiowy bn. szt. 2 295,20 zł 590,40 zł
64. 8 80 808 Dozownik na mydło w płynie bn. szt. 48 73,80 zł 3 542,40 zł
65. 8 80 808 Drewniana drabinka gimnastyczna bn. kpl. 14 738,00 zł 10 332,00 zł
66. 8 80 808 Fotel obrotowy z podłokietnikami bn. szt. 1 369,00 zł 369,00 zł
67. 8 80 808 Huśtawka typu kuc bn. szt. 2 1 942,34 zł 3 884,68 zł
68. 8 80 808 Huśtawka z dwoma siedziskami bn. szt. 1 2 579,49 zł 2 579,49 zł
69. 8 80 808 Kosz do koszykówki "gęsia szyja" bn. kpl. 2 3 060,24 zł 6 120,48 zł
70. 8 80 808 Kosz na piłki bn. szt. 2 110,70 zł 221,40 zł
71. 8 80 808 Kosz na piłki bn. szt. 3 676,50 zł 2 029,50 zł
72. 8 80 808 Kosz na śmieci bn. szt. 24 159,90 zł 3 837,60 zł

73. 8 80 808
Kosz o stalowej konstrukcji podwieszanej elektrycznie, podnoszonej z tablicą do koszykówki 
z płyty epoksydowej i obręczą do koszykówki 

bn. kpl. 6 3 069,88 zł 18 419,28 zł

74. 8 80 808 Kozioł gimnastyczny bn. szt. 2 1 476,00 zł 2 952,00 zł
75. 8 80 808 Krzesła bn. szt. 43 114,39 zł 4 918,77 zł
76. 8 80 808 Krzesło na teleskopowo składanych trybunach bn. szt. 174 44,25 zł 7 699,50 zł
77. 8 80 808 Kuchenka, okap 604 258 95 kpl. 1 1 498,00 zł 1 498,00 zł
78. 8 80 808 Lada barowa bn. szt. 1 4 305,00 zł 4 305,00 zł
79. 8 80 808 Leżanka lekarska bn. szt. 1 799,50 zł 799,50 zł

80. 8 80 808 Lodówka 920241124, 920 241 124 szt. 2 899,00 zł 1 798,00 zł

81. 8 80 808 Lustro wiszące bn. szt. 24 110,70 zł 2 656,80 zł
82. 8 80 808 Ławka parkowa bn. szt. 10 1 150,76 zł 11 507,60 zł
83. 8 80 808 Ławka szatniowa bn. szt. 7 399,75 zł 2 798,25 zł
84. 8 80 808 Ławka 5 m bn. szt. 1 1 998,75 zł 1 998,75 zł
85. 8 80 808 Ławka 4 m bn. szt. 1 1 599,00 zł 1 599,00 zł
86. 8 80 808 Materace gimnastyczne bn. szt. 6 350,00 zł 2 100,00 zł
87. 8 80 808 Odskocznia bn. szt. 2 615,00 zł 1 230,00 zł
88. 8 80 808 Pachołki -komplety bn. kpl. 4 120,00 zł 480,00 zł

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6091



grupa podgrupa rodzaj

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Lp.
Symbol KST

Wyszczególnienie Nr fabryczny j.m. Ilo ść
Jednostkowa cena 

nabycia / koszt 
Sumaryczna wartość 
początkowa brutto

89. 8 80 808 Parawan lekarski bn. szt. 1 971,70 zł 971,70 zł
90. 8 80 808 Parkowy kosz na śmieci bn. szt. 7 1 030,65 zł 7 214,55 zł
91. 8 80 808 Piec do sauny bn. szt. 1 2 999,00 zł 2 999,00 zł
92. 8 80 808 Poręcz prosta bn. szt. 10 123,00 zł 1 230,00 zł
93. 8 80 808 Poręcz uchylna ścienna bn. szt. 5 221,40 zł 1 107,00 zł
94. 8 80 808 Regał magazynowy bn. szt. 18 676,50 zł 12 177,00 zł
95. 8 80 808 Równoważnia gimnastyczna bn. szt. 1 1 353,00 zł 1 353,00 zł
96. 8 80 808 Siatka do siatkówki z antenkami bn. kpl. 1 307,50 zł 307,50 zł
97. 8 80 808 Siatka z antenkami bn. szt. 1 221,40 zł 221,40 zł
98. 8 80 808 Siatki do bramki bn. szt. 2 153,75 zł 307,50 zł
99. 8 80 808 Skrzynia gimnastyczna bn. szt. 1 1 537,50 zł 1 537,50 zł
100. 8 80 808 Słupki do siatkówki bn. szt. 2 738,00 zł 1 476,00 zł
101. 8 80 808 Stalowe krzesło sędziowskie bn. kpl. 2 1 476,00 zł 2 952,00 zł
102. 8 80 808 Stałe krzesło trybunowe bn. szt. 184 44,25 zł 8 142,00 zł
103. 8 80 808 Stojak do skoków wzwyż bn. szt. 1 861,00 zł 861,00 zł
104. 8 80 808 Stół bn. szt. 4 479,70 zł 1 918,80 zł
105. 8 80 808 Stół bn. szt. 1 430,50 zł 430,50 zł
106. 8 80 808 Stół jadalny bn. szt. 7 442,80 zł 3 099,60 zł
107. 8 80 808 Stół narzędziowy bn. szt. 1 1 476,00 zł 1 476,00 zł
108. 8 80 808 Suszarka  do rąk bn. szt. 15 246,00 zł 3 690,00 zł
109. 8 80 808 Szafka kuchenna - obrotowa bn. kpl. 1 676,50 zł 676,50 zł
110. 8 80 808 Szafka kuchenna pod zlew bn. kpl. 1 295,20 zł 295,20 zł
111. 8 80 808 Szafka kuchenna stojaca bn. kpl. 1 319,80 zł 319,80 zł
112. 8 80 808 Szafka kuchenna stojąca bn. szt. 3 393,60 zł 1 180,80 zł
113. 8 80 808 Szafka kuchenna wisząca bn. szt. 2 295,20 zł 590,40 zł
114. 8 80 808 Trampolina bn. szt. 1 1 845,00 zł 1 845,00 zł
115. 8 80 808 Tuleja montażowa do słupka stalowego bn. kpl. 2 147,60 zł 295,20 zł
116. 8 80 808 Uchwyt na papier toaletowy bn. szt. 11 123,00 zł 1 353,00 zł

117. 8 80 808 Waga
REF WPI 60/150 OW 

S/n 498429
szt. 1 1 586,70 zł 1 586,70 zł

118. 8 80 808 Wieszak dł. 120 cm podwójny bn. szt. 9 282,90 zł 2 546,10 zł
119. 8 80 808 Wieszak dł. 120 cm pojedyńczy bn. szt. 2 174,66 zł 349,32 zł
120. 8 80 808 Wieszak dł. 70 cm pojedyńczy bn. szt. 3 332,10 zł 996,30 zł
121. 8 80 808 Wieszak szatniowy bn. szt. 14 319,80 zł 4 477,20 zł
122. 8 80 808 Zmywarka 000 2880530 szt. 1 999,00 zł 999,00 zł
123. 8 80 808 Szatniowa szafka drewniana bn. szt. 43 602,27 zł 25 897,61 zł
124. 8 80 808 Szafki basenowe typ "S2"60 cmx30cm x38 cm z elektronicznym zamknięciem bn. szt. 108 600,00 zł 64 800,00 zł

x Razem x x x x 19 011 431,06 złx

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6091


		2017-07-12T11:46:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




